АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2021   № 22

                                                          с.Октябрьский Городок

О признании утратившим силу постановлений администрации

Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области № 82 от 26.11.2019

«Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и

муниципального жилого фонда Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской

области»; № 30 от 06.04.2020  «О внесении изменений в

постановление администрации Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской

области по предоставлению муниципальной услуги «выдача

справок о составе семьи жителям частных жилых домов и

муниципального фонда Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.1995 №713 « Об

утверждении Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с

регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах

Российской Федерации и перечня должностных лиц, ответственных за

регистрацию», на основании Устава Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

26.11.2019 № 82  «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых

домов и муниципального жилого фонда Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

06.04.2020 № 30 «О внесении изменений  в постановление администрации

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района  Саратовской области от 26.11.2019 № 82 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и

муниципального жилого фонда Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области»

3.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

 Глава  муниципального образования                    А.А. Родионов